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Mange har fått nye venner i menighetene i Gjesdal og Ålgård gjen-
nom vinteren, og Global kafe på tirsdager har vært en av mange pul-
serende arenaene for dette. Kafeen i Ålgård kirke er tirsdager full av 
herlig latter, gode smil, hjelpende hender, lek, dans og meningsfulle 
samtaler. Orientalsk dansegruppe har sprunget ut av dette, språkopp-
læring og internasjonal fest som diakoniutvalget arrangerte er nytt i 
kirken. Men det viktigste er relasjonen som blir bygget og den gjensi-

dige gleden av vennskapet. Takket være gode frivillige vil Global kafe 
holde åpent hver tirsdag gjennom sommeren. En stor takk til frivillige 
i Ålgård og Gjesdal som legger ned mye tid, glede og engasjement 
for å bidra inn i menighetenes mangfoldige arbeid. Dette er viktig for 
kirkene i Gjesdal, men også for mennesker i kommunen!

Vi har ansatt ny kirketjener i Gjesdal og Oltedal: Eric Lester Larson 
bor på Vikeså og har erfaring fra Hå kirkelige fellesråd. Vi gleder oss 
til å ønske han velkommen i august. Vi har også lyst ut stilling som 
musikalsk leder/kirkemusiker, men har valgt å avslutte rekrutterings-
prosessen. Vi vil gå en ny runde for å se hvilke behov menighetene 
har og komme med en ny utlysning etter sommeren.

Det er roligere tider på mange vis på kirkekontoret i sommer, men 
det er høytid for vielser. Det er også gudstjenester gjennom hele som-
meren, annenhver uke i soknene. Følg med i menighetsbladet eller 
på www.gjesdal.kirken.no og www.algard.kirken.no. Kirkekontoret 
vil holde stengt i uke 28.

Med ønske om Guds fred og glede gjennom sommeren!

Kjell Børge Tjemsland er prost i Jæren prosti   

Takket være gode frivillige vil Global 
kafe holde åpent hver tirsdag gjennom 
sommeren.

Vi har også lyst ut stilling som mu-
sikalsk leder/kirkemusiker, men har 
valgt å avslutte rekrutteringsprosessen. 

llustratør: Lars Tothammer

Kva er det eigentleg me feirar?

Så har me endå ein gong lagt bak oss den siste av dei tre store 
høgtidene i kyrkjeåret: Pinse. Dei to fyrste, jul og påske, greier dei 
fleste nordmenn å halda greie på; i alle fall den store rammen i 
forteljinga. Verre er det nok med den tredje: Pinsehelga. Ja, kva 
er det eigentleg me feirar? Dei to fyrste er så greie, med kvar sin, 
delvis dramatiske historie. Pinse derimot er vanskeleg å forklara for 
mange; den er rett og slett for uklar og vrien å "få tak på". Dessutan 
er det ei tid på året der me her nord på ein måte vaknar til nytt liv 
etter ein kald vinter, og mykje skal gjerast før sommar og ferietid. 
Men kanskje hovedgrunnen er at me nordmenn ikkje er vane med 
å rekna med åndskrefter i det heile? 

I Kamerun møtte me ei 
heilt anna innstilling: 
Åndskrefter var ein del 
av kvardagen; slik ho ut-
trykte det, ei kvinne som 
nemnde frykta for vonde 
krefter som kunne skada 
dei. Men trur de på slikt? 
spurde  me. Trur, Mada-
me? Det er slik! Så fast var 
overtydinga at der ikkje 
var fnugg av tvil, og for 
kristne var det  sjølvsagt 
òg fast at Guds kraft var 
like klar og virksam som 
det Samuel, i ein landsby, 
sa det: "Dette er ein stad 
med sterke sataniske kref-
ter, men Satan kan ikkje 
skada den som har Jesus".

Denne  innstillinga må til for å ana kva Pinse er: Ta Jesus på ordet 
når han seier til læresveinane at han går bort frå dei: 

"Då vil eg be Faderen, og han skal gje dykk ein annan talsmann 
som skal vera hjå dykk for alltid". (Joh. 14,16). 

Det er einaste vegen til pinseunderet i kvar einskild sitt liv: ta imot 
Ordet i tru og tillit som så mange har vitna om før oss, som og for-
fatteren av Hebreerbrevet skriv det i kapitel 11: 

Trua er eit pant på det vi vonar, eit prov på det vi ikkje ser. For trua si 
fekk dei gamle godt vitnemål.  I tru skjønar vi at verda er skapt ved 
Guds ord, og at det vi ser, ikkje har vorte til av det synlege.

Etter Den norske kirkes Kirkemøte 2016

Den norske kirkes Kirkemøte april 2016 tok opp mange store og kre-
vende saker. Det nærmer seg virksomhetsoverdragelse fra stat til at 
Den norske kirke (Dnk) blir et eget rettssubjekt fra 1. januar 2017. 
For å forberede dette, gjorde Kirkemøtet viktige vedtak som kom i 
skyggen av den saken, som tok mest oppmerksomhet i media: Vigsel 
av likekjønnede par i Dnk. Kirkemøtet gjorde nemlig viktige vedtak 
om arbeidsgiverspørsmål for Dnk sine ansatte, budsjettreglement, 
reglement for Bispemøtet, veivalg for framtidig kirkeordning, lære-
organ for Dnk, valg av arbeidsgiverorganisasjon, Religionsmøte og 
dialog, og annet.

Mest oppmerksomhet fikk altså saken om vigsel av likekjønnede par. 
Vedtaket innebærer at likekjønnede par skal kunne gifte seg i lokal 
kirke, og de som er borgerlig gift, skal kunne komme for forbønns-
handling i lokal kirke. Kirkemøtets vedtak innebærer videre at det 
skal være to likestilte syn i Dnk når det gjelder vigsel: Det som kirken 
alltid har stått for, at ekteskapet er mellom én mann og én kvinne og 
en utvidet forståelse, at ekteskapet også er for to av samme kjønn.

Konsekvensen av dette vedtaket er da at Dnk nå er i gang med å utar-
beide en ny liturgi for vigsel i tillegg til den som Dnk allerede har for 
vigsel av heterofile par. Det er vedtatt at den nye liturgien skal kunne 
brukes av både likekjønnete og heterofile par. I tillegg utarbeides 
det også en forbønnsliturgi for borgerlig inngåtte ekteskap. Begge 
disse liturgiene vil antagelig bli vedtatt på Kirkemøtet i januar 2017. 
De første vigslene av likekjønnete par vil i så fall kunne skje seinere 
samme år.

Prester trenger ikke å utføre vigsel av likekjønnede par, dersom dette 
er mot deres overbevisning. Det samme gjelder andre ansatte som 
legger praktisk til rette for vigsler. Dersom lokal prest ikke kan foreta 
vigsel av likekjønnede par, er det pålagt prostiets prost å finne annen 
prest til å utføre vigselen/forbønnshandlingen. Iflg. vedtaket skal alle 
par skal ha rett til å få gifte seg i egen lokal kirke, så sant lokal kirke 
ikke har andre eiere enn Dnk.

Likekjønnede par, som ønsker å bli viet eller ha forbønnshandling 
etter borgerlig vigsel, henvender seg til lokalt kirkekontor for å bestil-
le tid for vigselen. Det vil bli samtale i forkant med den presten som 
skal foreta vigselen eller forbønnshandlingen, slik det er rutiner for.

Aud Marit Eidsaa Hauge er kirkeverge i Gjesdal    Svein Bjelland deler tankar om pinsehøgtida   
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TEKST: MARIEL GRACE HØILAND

var både nye og gamle ledere fra Ålgård 
kirke, vi var til sammen 36 ungdommer 
og 6 voksne.  

Lørdagen startet med en herlig frokost 
sponset av Refuel, og deretter reiste vi 
til Kulturhuset i Øygarden og Kick Off.
Der spilte Impuls Trondheim, og det 
var en helt utrolig stemning. Klokka ett 
var det første seminaret hvor du kunne 

velge å høre om lovsangsbandet Impuls 
Trondheim eller  Elsk din neste som deg 
selv med Ivar Espelid. Det andre semi-
naret var klokken to, hvor du kunne vel-
ge mellom å høre om Menneskeverd og 
etikk med Helene Pederstad eller Hvil-
ken plass har Jesus i livet vårt med Joar 
Nåde Idsøe.  

Etter middagen startet aktivitetene med 
KRIK Øygarden. Du kunne velge mel-
lom fotball, bading, bumperballs, klat-
ring, kajakkpadling og frisbeegolf. Vi 
som valgte klatring, var ute og klatret i 
en fjellvegg, hvor både ungdommer og 
voksne fikk prøvd seg i veggen. Det var 
en flott måte å utfordre seg selv på og 
prøve noe nytt. Ikke bare fikk vi prøvd 
noe nytt, men vi fikk også sett mye fin 
natur.  Etter KRIK-aktivitetene var det klar 
for Refuel Night hvor både ”Elements” 
og ”Impuls Trondheim” sang for oss, og 
John Roger Nesje talte om Bibelen og 
om at Bibelen er troverdig. Klokka 20:30 
startet ”Celebration!” Det var lovsangs-
kveld med ”Impuls”. Det ble spilt flere 
vakre sanger under lovsangkvelden, som 

”Hosanna”, ”Takk min Jesus”, ”This is li-
ving”, ”Aldri går du fra meg” og mange 
flere sanger. Etter ”Celebration” var det 
nattkafe. Her var vi bare sosiale og stem-
ningen var super. 
 
Søndagen var det klart for gudstjeneste. 
Både Impuls Trondheim og Gospel Teens 
spilte, og prest Espen Tveten ledet guds-
tjenesten.  Vi fikk høre  om Filip døper 

en etiopisk hoff-
mann.(Apg.8,6) Et-
ter gudstjenesten, 
ble det kirkegrill, og 
aktiviteter. Vi reiste 
fra Øygarden klok-
ken 14:00, og var 
ved Kajakk Outle-
ten klokken 20:15.  

 
Refuel Weekend var helt utrolig. Vi had-
de flotte opplevelser og sitter igjen med 
mange flotte minner som er verdt å ta 
med videre i livet, både fra bussturen og 
fra helgen. Refuel Weekend er helt su-
pert, helgen toppet alle forventninger! 
Ikke bare var det kjekt å være i Øygar-
den, men det var en super ledergjeng å 
reise med, både ungdommer, voksne og 
bussjåføren.  

Unge og voksne utfordret seg 
selv i klatreveggen. En av flere 
kjekke aktiviteter på lørdagen.

Øverst t.v.: Godt samhold 
blant ungdommen som reiste 
på Refuel Weekend!

Nederst: Sosialt og kjekt på 
bussen, og flere skulle ønske 
det tok lenger tid til Bergen.

36 ungdommer og 6 voksne 
var på tur siste helga i mai.

Dette er en helg med mye sosialt, 
og ikke minst en mulighet til å ut-
fordre seg selv, til å prøve noe nytt, 
eller bli bedre kjent med Gud.  

Refuel weekend er en helg med moro, 
sosialt samvær, og ikke minst en helg 
med mulighet til å være nær Gud.

Refuel Weekend er ikke bare en helg i 
Øygarden hvor du er sammen med an-
dre kristne mennesker og priser Gud. 
Det er også en pause fra alt skolearbei-
det og stresset i hverdagen der en får litt 
”påfyll” av tiden sammen med venner 
og Gud. Dette er en helg med mye sosi-
alt, og ikke minst en mulighet til å utfor-
dre seg selv, til å prøve noe nytt, eller bli 
bedre kjent med Gud.  
 
Dette er det tredje året Øygarden sin 
kristne ungdomsklubb ”Refuel” har ar-
rangert Refuel Weekend. Både ”Gospel 
teens”, ”Impuls Trondheim” og ”Ele-
ments” spilte for oss sist helg.  Alle tre 
bandene sang og spilte utrolig bra. 

Vi reiste fra Ålgård den 27. mai klokka 
fem på halv tre og var innom Sandnes 
og hentet noen ledere der. Bussturen tok 
ca. 6 timer og flere skulle gjerne ønske 
bussturen varte lenger. Under bussturen 
kunne du velge å være sosial med an-
dre, eller bare digge til musikken.  Det 

REFUEL 2O16
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	 Det er tirsdag. Klokka nærmer 
seg 19.30. Jeg trekker ut skuffen der 
kornotene ligger. Ålgård kirkekor står det 
på den svarte permen. Ved siden av en 
logo med to fugler sittende på hver sin 
gren, vendt mot hverandre i munter pas-
siar. Over de to sangfuglene våker duen, 
Den Hellige Ånd med et kors i nebbet. 
Jeg tenker med ett at denne logoen rom-
mer mye av det å synge i et kor.  
	 Men nå synger det altså på siste 
vers. Bokstavelig talt. 
	 Minner fra et langt korliv flim-
rer foran øynene mine. En rad av uli-
ke, unike, underlige og vidunderlige 
korsangere trer fram. Noen var et flyktig 
bekjentskap, noen var innom en peri-
ode og noen har jeg delt et helt korliv 
med. Dyktige og inspirerende dirigenter 
som ble gode veivisere inn i musikken. 
Alle disse korøyeblikkene. Julekonserter 
med tente lys, barnekor, ungdomskor og 
Gjesdalkor. Store øyeblikk med innvi-
else av Stavangers nye konserthus med 
over 200 sangere og  orkester. Kirke-
sangfester  med kor fra det lyse nord un-
der ledelse av dyktige gjestedirigenter. 
Magiske øyeblikk der du står  midt i et 
veldig korverk omgitt av et velklingen-
de kor, lysende solister og gudbenådede 
musikere og kjenner på en fullkommen 
lykke over at alt bare stemmer. Musik-
ken lever sitt eget liv og du  løftes fram 

på en bølge av vellyd. Et snev av over-
jordisk katedralklang under Santa Maria 
Maggiores gullforgylte tak i Roma. Trøtte 
morgentimer på galleriet i Ålgård gam-
le kirke. Såre stemmer, fisherman og litt 
kremting.  
	 Tilhørerne har vært mange. Alt 
fra den harde kjerne av menighetens ”ut-
skremte” kjernetropper til innsatte i Åna 
kretsfengsel. Men musikken og Guds 
godhet er universell. Uansett tid, sted og 
tilhørere, omkvedet var alltid det sam-
me: Tjen Herren med glede, kom fram 
for hans åsyn med jubel. 
	 Og ikke vet jeg, kanskje var det 
noen som fikk besøk av en due med et 
kors i nebbet når de satt i kirken en søn-
dags formiddag eller i et fellesrom på 
Åna kretsfengsel? 
 
	 Jeg kommer inn i kirken. De 
mest punktlige sitter der allerede. Alle 
hilses varmt velkommen. Her teller hver 
stemme. En korøvelse er som selve livet. 
Noen ganger går det trått, vi øver i mot-
bakke, men se så går det framover like-
vel. Noe er så vanskelig at vi er nær ved 
å gi det opp. Noen noter har en stem-
meføring som er helt uforståelig, men 
med en tekst som har vært i berøring av 
noe større. Og så står vi der da og syn-
ger om dette livet. Noen ganger er det 
med en boblende glede i brystet, noen 
ganger med en skjelvende stemme og 
noen ganger med gråten i halsen. Noen 
ganger er det både hest, falskt og fak-
tisk ganske stygt, men vi gir ikke opp, 
for plutselig sitter det og de skjønneste 
akkorder trylles ut i kirkerommet og vi 
fornemmer at Gud selv smiler til vår lille 
trupp rundt pianoet. 
 	 Dirigenten sitter på pianokrak-
ken. Nå er det oppvarming: Mi, me, ma 
mo,mu… Viva del sol... 
	 Takk Gud for denne tålmodige 
rasen som kalles dirigenter (I alle fall de 
vi kjenner) som greier å trenge gjennom 
lydmuren av kaklende korsangere som 
bare MÅ oppdatere hverandre om den 

siste ukas gjøren og laden, eller som må 
vente i lakonisk ro på to, tre korsangere 
som febrilsk blar gjennom ”notearkive-
ne” i de flyssete Rema 1000-posene sine 
på jakt etter den aktuelle kornoten. Men 
den som leter, den finner. Og så kan vi 
begynne. Ikke alt låter like fint, men inn-
satsen er det ingenting å si på. Den ene 
kornoten etter den andre fortæres. Her 
er det både Bach og Beatles, folketoner, 
gospel, åndelige viser, jazz og latiname-
rikanske rytmer i skjønn forening. Og 
med ett mens du sitter der og synger, får 
du frysninger og hårene reiser seg. En 
vakker melodi med en lysende tekststro-
fe  fant plutselig veien til din sjels mest 
bortgjemte landskap.  
	 Så er det pause. Kaffen er satt på 
og hvis vi er heldige, venter noen tørre 
kjeks. Det hender at noen i sin godhet 
har tatt med seg en kake, og da stiger 
den gode stemningen ytterligere noen 
hakk. Vi ler og fjoller litt. Noen kommer 
med noen praktiske opplysninger. Pau-
sen er over. Kaffekoppene samles inn.  
	 Ny terping. Plutselig bølger san-
gen med fornyet kraft og friskhet. Ingen-
ting er vel som et oppsunget kor! Alle 
hverdagens bekymringer er som blåst 
vekk for en stakket stund. Noen rastlø-
se sjeler begynner å se på klokka. Det 
har vært en lang dag. Den siste noten for 
denne kvelden er avsunget. Vi vandrer ut 
igjen i Ålgårdsnatta. Vel til mote og let-
te til sinns. Korsang forebygger demens, 
sier forskerne. Ser man det. Ikke rart jeg 
føler meg så opplagt i topplokket i det 
jeg går ut gjennom kirkedøra.  
 
Men hvor lenge var Adam i paradis? 
Å synge for et sorgfullt sinn, er som å 
kaste kappen en vinterdag, står det i 
Skriften.  
 
Kappene er nå levert inn. 
Kornotene er samlet inn igjen til arkivet. 
De svarte permene med de muntre sang-
fuglene er det vel ingen som har bruk for 
lenger. 

Det var en gang et kor. 
Ålgård kirkekor 

Svanesang over Edlandsvatnet Gloria in Excelsis Deo

Ålgård kirkekor er 
nedlagt. Noter og 
kormapper fra tidli-
gere medlemmer et-
terlyses. Kan leveres 
på kirkekontoret.

Reinier van Persijn, 
Singender Schwan, 
Allegorie

Ålgård kirkekor legges ned etter 32 år. 
I april hadde de sin siste konsert da de 
framførte ”Messe for en såret jord”.

Kantor Geir Munthe-Kaas kom som or-
ganist til Ålgård kirke i oktober 1983. 
Instruksen påla organisten korarbeid, 
og i januar 1984 startet Ålgård kirkekor 
opp med ca 15 medlemmer. Geir hus-
ker at starten var ganske ambisiøs, i tråd 
med de kor han hadde vært med i før: 
To og en halv time korøvelse var nor-
malen da. Det ble redusert til to timer 
etter hans tid. Når koret hadde oppdrag i 
gudstjenesten, møttes de til ekstra øvelse 
lørdag, pluss full gjenomgang før guds-
tjenesten sødag morgen. I gjennomsnitt 
sang koret på én gudstjeneste i måne-
den, foruten tre andre opptredener i hal-
våret.

Medlemstallet har variert mellom 15 og 
25, med en gjennomsnitt på 20. En kjer-
ne har vært med hele tiden, mens andre 
har vært innom i kortere eller lengre pe-
rioder. Noen av de som var med i starten 
var med helt til slutten.

Et spesielt minne fra koret Geir?

— Ja, vi har hatt mange kjekke opplevel-
ser i lag. 150-årsjubileet for Gjesdal kyr-
kje var flott synes jeg, men også mange 
gode opplevelser med større utfordren-
de verk som Vivaldis Gloria, Schuberts 
Messe, Bach-kantater og jazzmesse. Tur 

til Spania hvor vi var huskor på Solgår-
den er også et fint minne.

Sang og musikk forener
I jakten på gode minner tok vi også 
kontakt med kantor Ragnhild Elisabeth 
Hoel. 
— Høydepunktet i min tid som dirigent 
var nok turen til Roma i 2014, sier hun. 
— Det var en flott opplevelse. Jeg satt 
i kirkebenken, men hadde mest lyst til 
å springe hylende ut. I Roma opplevde 
vi også hvordan musikken forener. Inne 
i Pantheon møtte vi plutselig et svensk 
kor. Vi hadde nemlig de samme sange-
ne, og begynte å synge sammen. Vi var 
også på nordisk kirkesangfestival i Vasa i 
Finland I 2010. Det var også en stor opp-
levelse. Da hadde noen av korsangerne 
truffet Henning Sommero og invitert han 
til Ålgård for å holde seminar. Det gjor-
de han i 2011, og seminaret endte med 
konsert sammen med Henning Som-
mero i Oltedal kyrkje.

Trosopplæring
Når det gjelder kor, enten det nå er bar-
nekor eller voksenkor, så poengterer 
kantor Ragnhild at en i den store sam-
menhengen ikke må glemme at dette 
også er trosopplæring. De lærer liturgi, 
lærer å bli glad i gudstjenesten og glad 
i andre menneseker som synger. Koret 
blir også et åndelig hjem eller smågrup-
pe utenom gudstjenesten. Ragnhild har 
overtatt som dirigent for Jæren Kamme-
kor som øver i Nærbø kyrkje.

Anne-Karin Austad Dubland 
på Facebook etter avskjeds-
konserten:

«--- jeg er dypt takknemlig 
over 27 gode år i Ålgård kirkekor med 
to fantastiske dirigenter og medsange-
re. De siste ordene vi sang var Gloria 
in excelsis Deo. «

Geir Munthe-Kaas på Face-
book 25.04.2016 etter av-
skjdskonserten:

Så var det slutt! Ålgård kirke-
kor har hatt sin siste konsert. Den had-
de de sammen med Hundvåg Kantori, 
Jæren Kammerkor og dyktige musikere 
og solist. Det hele fortreffelig ledet av 
Ragnhild Elisabeth Hoel. Det var Kjetil 
Bjørnstad og Erik Hillestads ”Messe for 
en såret jord” som sto på programmet, 
og all ære til de medvirkende. Konser-
ten ble flott.

-- Kormedlemmene har gjennom korets 
32 år lagt ned en betydelig innsats. Lavt 
regnet har de lagt ned mer en 50 000 
dugnadstimer for Ålgård menighet.

TEKST OG FOTO: ERIK TANGEDAL

SVANESANG: ELLEN ROSENLØW UHL

Ålgård kirkekor har gledet mange med sin korsang, både i inn- og utland. 
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det eneste vi vet noe om, er 
en Gud som handler: En som 
kom til oss først som skaper, 
så som frelser, og som Den 
Hellige Ånd, en som viser oss 
hvem han selv er og som gjør 
seg forståelig for oss, selv om 
vi nå bare forstår stykkevis og 
delt, som Paulus sier det.

Poenget er at den vi møter i 
Bibelen, er en Gud som vil 
noe og gjør noe. Det er ikke 
tørr teori. Vi møter en som el-
sker. En som elsker, kan ikke 
være helt alene. Og Gud har 
aldri vært alene. Selv i mørket 
før skapelsen, var Gud felles-
skap. Det å elske forutsetter 
nemlig én som elsker og én 
som elskes. Jesus snakker om 
Gud som sin Far, samtidig sier 
han at de er ett. Så sier han at 
Guds Ånd også er ett med Far, 
og at Ånden forteller om ham 
selv, altså Jesus, som Ånden 
også er ett med.

Vi kan se at de tre henger 
sammen. De henger så tett 
sammen at de ikke kan skilles 
fra hverandre. Tre som også 
er én. Selve ordet treenighet 

står ikke i Bibelen, men hva 
treenighet er, kommer tydelig 
fram. Dette vanskelige ordet 
er et forsøk på å sette ord på 
noe som egentlig ikke lar seg 
forklare med ord, men som 
kanskje kan forstås litt bedre 
som handlinger:

I Gud finnes en som elsker, 
en som elskes, og en som er 
i kjærligheten imellom dem.
I Gud er en som æres, en som 
ærer ham, og en som forteller 
om det.
I Gud er en som sender ut, en 
som blir utsendt, og en som 
vitner om det.
I Gud finnes en som skaper, 
en som gjenforener 
skapningen med 
ham og en 
som forblir i 
skapningen 
for å gi den 
liv og felles-
skap.

Gud viser seg på tre forskjelli-
ge måter. Gud er verdens ska-
per og opprettholder, men er 
også den Gud som kommer 
til verden i Jesus, og som er 

levende og nærværende hos 
oss i Den hellige ånd.

Uansett hvor mange ord vi 
bruker er det vanskelig for oss 
å skjønne. Ordet ”treenighet” 
er egentlig et forsøk på å be-
skrive Gud som handler og 
som vil menneskene noe. Og 
når vi snakker om Gud og det 
han har gjort for oss og gjør 
for oss, om hvordan Gud vil 
at vi skal ha fellesskap med 
ham og med hverandre, så 
snakker vi egentlig om hele 
treenigheten.

Gud vil at vi nå skal dele 
dette med hverandre og med 

verden, at Messias led 
og sto opp fra 

de døde tred-
je dag, og 
omvendelse 
og tilgivelse 

for synde-
ne for alle fol-

keslag. Det er det 
gode budskapet, evangeliet 
om forsoning mellom Gud 
og mennesker, og mellom 
mennesker. Og som Jesaja er 
vi også blitt renset fordi Jesus 

døde for oss, og vi er blitt 
sendt ut av Herren for å gjøre 
hans gjerning.

Treenighetstiden varer helt 
fram til de siste ukene før ad-
vent, i denne handler bibel-
tekstene om Jesu liv og tale, 
og om hva de betyr for oss. 
Treenighetstiden handler om 
våre liv og om vår tro. Tree-
nigheten er ikke teori, men 
en Gud som handler, som 
ikke har skapt og så trukket 
seg tilbake, men som kom-
mer oss i møte og ber oss 
fortelle det videre. I dag feirer 
vi den paradoksale, levende, 
elskende Gud skaper, frelser 
og livgiver. I treenighetstiden 
skal vi se nærmere på hva en 
handlende Gud betyr for oss 
og hva han vil med våre liv.

Ære være Faderen og Sønnen 
og Den Hellige Ånd, som var, 
er og blir én sann Gud fra 
evighet og til evighet. Amen.

Ordet treenighet 
er egentlig et forsøk 

på å beskrive Gud som 
handler.

I dag er det ”treenighetssøn-
dag”. Ordet ”treenigheten” er 
mer enn nok til å få mange til 
å slutte å høre etter. Da kom-
mer det sikkert noe helt ufor-
ståelig, tørt og teoretisk. Noe 
som ikke har noe som helst 
med mitt liv å gjøre. Treenig-
heten er noe helt abstrakt, er 
det ikke? Noe for spesielt in-
teresserte, noe for filosofer og 
tenkere? Svaret er vel både et 
ja og absolutt et nei. 

Treenighetssøndag er en fei-
ring med røtter bortimot tusen 
år tilbake i tid. Også 
plasseringen i 
kirkeåret, før-
ste søndag 
etter pinse, 
har eksistert 
lenge. Den 
katolske kirke 
i Norge kaller dagen 
for en av «idéfestene». De 
viktigste hendelsene i kirkeå-

ret er over, og vi feirer tree-
nigheten som idé. Det er tid 
for å se sammenhenger. Jesus 
er født. Jesus er død og opp-
stått og dratt til himmelen. 
Den hellige Ånd er kommet. 
Hva nå?

Treenigheten er vel egentlig 
ganske «ut»? Det er Gud el-
ler Jesus som gjelder for de 
fleste, eventuelt litt 
av hver. Vi ber 
ikke til tre-
enigheten. 
Men «Her-
ren er Gud, 
Herren er én» 
leser vi i 5. mo-
sebok. Og vi lærer på 
skolen at kristendommen er 
en monoteistisk religion. Gud 

er én. Men altså sam-
tidig treenig. 

I Faderens 
og Sønnens 
og Den 

hellige ånds 
navn», sier vi, og 

vi har på mange måter 
vendt oss til det. At Gud er 
både en og tre. Og så kan vi 

jo håpe på at kanskje Guds 
mange sider gir rom for flere 
menneskers tro og liv?

Når man skal gå teoretisk og 
filosofisk til verks er det ofte 
en fordel å dele opp proble-
met i mindre deler. Så når 
man skal finne ut hvem Gud 
egentlig er kan man prøve 
å isolere deler av Gud for å 

kunne forstå. Og 
dette begynte 

vi med tid-
lig i kirkens 
historie. 

«Hvordan er 
Gud når han er 

alene, uten noen andre 
rundt seg?” 
Det ble en teoretisk, filoso-
fisk øvelse å finne ut hvordan 
Gud er helt alene, når han 
ikke gjør noe. Problemet er 
at det eneste vi vet om Gud, 
er det konkrete han har gjort 
og gjør i historien. Vi kjenner 
faktisk ikke en Gud som er 
alene. Og vi kjenner ikke til 
en Gud som ikke gjør noe. 
Vi kjenner Gud bare gjen-
nom handlingene hans. Så 

Selv i mørket før 
skapelsen, var Gud 

fellesskap.

I Gud er en som 
sender ut, en som blir 

utsendt, og en som vitner 
om det.Mikkel E. Jebe 

preket over Lukas 
24, treenighets-

søndagen. 

I noen dager i begynnelsen av 
juni fikk fire av medarbeider-
ne på NMS Gjenbruk Ålgård 
lov til å være med å se hvor-
dan Gjenbruk og NMS’s ar-
beid i Nord-England fungerer. 
Utgangspunktet var Carlis-
le i England. Carlisle ligger i 
Cumbria distriktet. Dette dis-
triktet har ca. en halv million 
mennesker og tre millioner 
sauer. 
Utgangspunktet for turen var 
å se på OpShops, det engel-
ske svaret på NMS’s Gjenb-
ruksbutikker.  England ligger 
ca 10-20 år i forkant av nor-
ske forhold. Kan OpShops ha 

noe som vi kan ta med oss 
hjem og tilpasse i butikker? 
Konseptet Opshop har en 
kristen og kirkelig forankring.  
Forskjeller mellom våre to 
land gjør store forskjeller til 
støtteordninger for mennes-
ker som faller utenfor. Det 
være seg arbeidsledighet, 
helse eller rus.  Første OpS-
hopen så sitt lys ved at en kir-
ke i området startet med dette 
for å dekke lån og renter som 
de hadde tatt opp.  Det viste 
seg at dette ikke bare ga en 
økonomisk gevinst. Det en-
gasjerte folk følelsesmessige 
og åndelige behov. Noen av 
de frivillige, som aldri hadde 

vært i lønnet arbeid eller som 
trengte en rute tilbake til van-
lig arbeid, fikk ny selvtillit og 
relevant erfaring når det kom 
til jakt etter arbeid. I dag er 
det 7 OpShop butikker i Car-
lisle.  Butikkene brukes også 

til andre tjenester, som strik-
kekafe, kafe og møtested for 
hjelp til arbeidssøknad. Vi 
fikk anledning til å besøke 
noen av disse butikkene. De 
var i små, trange, lokaler. Og 
de hadde mengder med klær 
(noe vi ikke har, i alle fall ikke 
her på Ålgård).  Varer kom fra 

alle sosiale lag. 
Vi fikk også et lite innblikk i 
satsingsområdet i kirken. Ut i 
fra University of Cumbria star-
tet en kristen menighet, kalt 
«The Way», for unge i alderen 
18-30 år. Dette var de skikke-
lig gira på. «The Way» er et 
resultat av samarbeid mellom  
NMS og Carlisle bispedømme 
i the Church of England.  
Videre møtte vi Anders og 
Jorunn Granerud. Et misjo-
nærektepar som jobber med 
ungdomssatsing i Penrith. Ut-
gangspunktet er vanlig kafe, 
«the gathering» som er kjøpt 
av en tidligere fortningsmann 
midt i  Penrith sentrum. Lo-
kalene er pusset opp av med 
hjelp og innholder kafe i 1 
etasje og møterom og ung-
domslokaler i andre etasje. 
Overskuddet fra kafen går di-
rekte inn til ungdomsabeid. 

NMS Gjenbruk på studietur

The gathering, coffe house og møte-
sted for unge i Penrith.

Prestens preken

Fire medarbeidere fra NMS Gjenbruk Ålgård på tur til Carlisle

Sommer 
på leir
Også dette året arran-
gerte Ålgård menighet 
familieleir på Horve. 
Her var flere generasjo-
ner til stede, og barn, 
unge og eldre fikk en fin 
helg sammen.

TEKST OG FOTO: 
BJØRG BOLLESTAD
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Konfirmantar 2016
Gjesdal og Ålgård
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REIDUN SALONGEN
tlf 51618528

24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

Begravelsesbyrå

GB 
BYGG AS

Alt i tre og betong

GILJE BYGG
Din lokale trelastforhandler

                                                                      
Nybygg og reparasjoner                                            

e-post: torfinn@giljebygg.no
Mobilnr: 91297183

DØGNVAKT

51972900

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes

www.krogedal.no

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

www.famemagneten.no

Gardiner 
og solav-
skjermin-
ger
Astri Sofie 
404 98 839
astri.sofie
@lyse.net

Nybygg - Påbygg - Rehab
  

TLF:
98471994

Støtt våre annonsører!

Trenger du hjelp til hus, 
hage, gårdsrom m.m.?                                                                                 

Gjesdal Bygdeservice BA                                                             
www.gjesdal.bygdeservice.no               

Ålgård Sko

Tlf: 51 61 71 52
Sandnesveien 20
4330 Ålgård

Ambulerende fotterapeut 
Kristine Varhaug

Telefon: 948 84 504Tlf: 51 61 18 40

så slipper du å prøve noen andre neste gang!

Prøv oss
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Døde

Dirdal kyrkje 	 10.04 	 Mari Byrkjedal
			   Svein Tore Espeland
Ålgård kirke 	 10.04 	 Bastian Unhjem Salvesen
Gjesdal kyrkje 	 17.04 	 Lukas Egeland Ravndal
			   Anna Kyllingstad-Olsen
Oltedal kyrkje 	 05.05 	 Markus Würtz Høgemark
			   Sofia Grude
Ålgård kirke 	 17.04 	 Elisabeth Rørnes Bjærge-Nielsen 
			   Nora Grande Petterson
			   Hedda Grande Petterson 
			   Snorre Blom
			   Nils Steinsbø Veestergaard 
			   Emil Undheim
Ålgård kirke 	 24.04 	 Lieben Oftedal
			   Joachim Egholm
			   Daniel Bjelland
Riska kirke 	 24.04 	 Line Evjen
Ålgård kirke 	 08.05 	 Harald Tvete Olsen
			   Stella Gudmestad-Nilssen
Gjesdal kyrkje 	 14.05 	 Olaus Pedersen
Sola kirke 	 15.05 	 Astrid Oline Munthe-Kaas
Ålgård kirke 	 22.05 	 Henny Birna Lie
			   Aksel Sandmo
Perlå 		  05.06 	 Maja Sørnes Sigmundsen
			   Håkon Hanedalen

Eiganes gravlund 	 03.03 	 Odin Frantzen, 0 år
Dirdal kyrkje 	 12.04 	 Borghild Johanna Nødland, 93 år
Ålgård kirke 	 12.04 	 Petra Ravndal, 91 år
Ålgård kirke 	 15.04 	 Edvind Myhre, 47 år
Ålgård kirke 	 22.04 	 Kåre Nedrebø, 70 år
Ålgård kirke 	 06.05 	 Gerd Frida Skjæveland, 88 år
Gjesdal kyrkje 	 10.05 	 Kjellaug Ingfrida Gjesdal, 84 år
Ålgård kirke 	 13.05 	 Torgeir Edland, 65 år
Gjesdal kyrkje 	 13.05	 Veronica Vadla, 0 år
Ålgård kirke 	 27.05 	 Anne Elise Dirdal, 70 år
Ålgård kirke	 10.06	 Solveig Egeland, 82 år
Ålgård kirke 	 10.06 	 Liv Flatekval, 61 år

Gjesdal kyrkje 	 16.04 	 Janne Idsø Nordbø og Tore Nordbø
Ålgård kirke 	 24.04 	 Elisabeth Jørstad og Ragnvald Kaldhei Bjelland
Ålgård gml. kirke 	30.04	 Unn Lima og Arve Kommedal
Dirdal kirke 	 07.05 	 Lene Haaland og Fredrik Bjerkelund Olsson
Gjesdal kyrkje 	 14.05 	 Anette Steinskog og Sem Hetland Stangeland
Gjesdal kyrkje 	 14.05 	 Ellen Narten og Thomas Meyer
Gjesdal kyrkje 	 14.05 	 Ingunn Odny Mathisen og Stein Ove Molaug
Brekko kapell 	 21.05 	 Turid Tjølsen og Fredrik Hagir Veire
Ålgård kirke 	 28.05 	 Marte Jarland Holvik og Endre Vigesdal
Ålgård kirke 	 28.05 	 Linda Serigstad og Eirik Julfeldt
Ålgård kirke 	 03.06 	 Stine Helen Espevik og Gregor Weiss Tornes

Døpte

Vigde

Stavanger universitetssykehus         17.02     Odin FrantzenGudstenester Gjesdal sokn

12.juni 	 kl 11.00 Dirdal kyrkje. Dåp. Nattverd. Bjarte Hetlebakke. Offer til Misjonsprosjekt NMS
12.juni 	 kl 19.30 Gjesdal kyrkje. Kveldsmesse med nattverd. Bjarte Hetlebakke.
19.juni 	 kl 11.00 Oltedal kyrkje. Bjarte Hetlebakke. Offer til Trusopplæringa.
3.juli 	 kl.11.00 Gjesdal kyrkje. v/Bjarte Hetlebakke. Dåp. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet
17.juli 	 kl 11.00 Oltedal kyrkje. v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp. Offer til menighetsarbeidet
29.juli 	 kl 19.00 Olsokmesse i Gjesdal kyrkje v/ Oddbjørn Stangeland.
7. aug 	 kl 11.00 Dirdal kyrkje. v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp.
21.au	 kl 11.00 Oltedal kyrkje. v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet
28.aug	 kl 11.00 Gjesdal kyrkje. v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet
4. sept 	 kl 11.00 Oltedal kyrkje. v/ Tonje V Bjerkreim. Dåp. Nattverd. Offer til diakoniarbeidet
11. sept 	kl 11.00 Dirdal kyrkje. v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp. Konfirmantpresentasjon. Offer til konfirmantarbeidet.
18. sept 	kl 11.00 Oltedal kyrkje. v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp. Konfirmantpresentasjon. Offer til konfirmantarbeidet.
25. sept	 kl 11.00 Gjesdal kyrkje. v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp. Konfirmantpresentasjon. Offer til konfirmantarbeidet.

Endringer kan komme. For oppdatert informasjon sjå nettsida: www.gjesdal.kirken.no

Gudstjenester Ålgård menighet – Ålgård kirke

11.juni 	 kl 20.00 SURRENDER ungdomsgudstjeneste. Nattverd. Offer til HimalPartner, Nepal . Cafe etterpå.
12.juni 	 kl 11.00 G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd. Offer til Ålgård kirke
18.juni 	 kl 11.00 Dåpsgudstjeneste
19.juni 	 kl 11.00 G2-team. Dåp. Offer til «Fotball krysser grenser»
26.juni 	 kl 11.00 G1 v/ Egil S. Eide. Dåp. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet
10. juli 	 kl 11.00 G1 v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp. Nattverd. Offer til Centro creer handicapsenter
31.juli 	 kl 11.00 G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp. Nattverd. Offer til Anastasia treningssenter i Egypt
14.aug	 kl 11.00 G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp. Offer til diakoniarbeidet
21. aug 	 kl 11.00 G2 v/team. Nattverd. Offer til Centro creer handicapsenter
28. aug 	 kl 11.00 G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp. Offer til utvidelsen i Ålgård kirke
4. sept 	 kl 11.00 G2 v/team. Dåp. Offer til Ungdomsarbeidet
11.sept 	 kl 11.00 G1 v/Oddbjørn Stangeland. Nattverd. Offer til NMS prosjekt –Estland
18.sept 	 kl 11.00 G2 v/team. Offer til Anastasia treningssenter i Egypt
25.sep 	 kl 11.00 G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd. Offer til Diakoniarbeidet

Endringer kan komme. For oppdatert informasjon om den enkelte gudstjeneste – se nettsiden: www.algard.kirken.no

Ønsker du kirkeskyss?
Kontakt kirkekontoret 
(tlf 51614940) 
innen fredag før gudstjeneste.

Gjennom livetGudstjenester
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Samuel 
Ljungbladh 
til Ålgård 
kirke
Konsert i Ålgård kirke søndag 4. septem-
ber kl 20.00 med Samuel Ljungblahd.

Samuel er kanskje mest kjent for oss fra 
norske «Beat for Beat» og han som sang 
«Joyful, joyful» i bryllupet til det sven-
ske prinseparet i 2015. Han er en svensk 
soulsanger og låtskriver, og har gitt ut fle-
re plater. Den siste «The Psalmist» kom i 
2015. Vi er glade og stolte over å få ham 
til Ålgård kirke i september, og tror det 
blir en flott kveld. 

Billetter kr 250,- 
Kjøpes på www.billettservice.no

Barneforeninga startar opp att 7. sept.  

7. og 21. september;  

5 og 19. oktober;  

2. og 16. november 

 

Taraxacum -  30. august; 27. september og 29. november.  

Hausttakkefest torsdag 27. oktober kl 19.00 

 

Barnekoret Jubelgjengen startar opp att i august/september.  

Info kjem etterkvart. 
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Olsokgudsteneste  

29. juli  

klokka 19.00  

ved  

Oddbjørn  

Stangeland. 

Fest ved Gjesdal mållag i 
bygdahuset etterpå. 
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Lovsangskveldar i Dirdal kyrkje startar opp til 
hausten. 4 september og 2 oktober i 1900 tida. 

 

Lovsang—fellesskap—andakt—bønnevandring—

nattverd—enkel kvelds.  

 

Meir info kjem etterkvart, velkomen! 

På kirkebakken

Barselkafeen starter 
onsdag 7.sept kl 11

Kafeen i Ålgård kirke

Drop inn kr 20,-

Velkommen!

Pilegrimsvandringar i Jæren prosti
I sommar blir det 2 pilegrimsvandringar langs Kongevegen:
 
JONSOK 24. juni 2016, kl. 18.00
Frå Tusenårsplassen på haugen ovanfor Obrestad hamn, går nordover via Hå gamle preste-
gard og Kristkrossen på Njærheim, og tilbake via «Stille rom» i Obrestad fyr. Vandringsleiar 
er prost i Jæren, Kjell Børge Tjemsland. Ta med mat og drikke.

OLSOK 29. juli 2016, kl. 16.30
Frå Tusenårsplassen på haugen ovanfor Obrestad hamn, går sørover til friluftsgudsteneste på 
Varhaug gamle kyrkjegard kl. 19.00. For dei som ønskjer det, kan dei slutta seg til vandringa 
nedanfor Grødalandstunet. Vandringsleiar er sokneprest i Undheim, Dag Øivind Østereng. 
Ta med mat og drikke.
 
Velkomne til å vere med langs Kongevegen, fantastisk flotte pilegrimsleier og vakker natur!
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Mon tro om monsteredderkoppen klarer å fange noen av 
deltakerne dette året? Den ene etter den andre kommer seg 
helskinnet gjennom nettet og puster lettet ut. Nye oppgaver 
løses i fellesskap, og latteren sitter løst. Her går bibelkunn-
skap, fortellinger og aktiviteter hånd i hånd. Sola skinner fra 
blå himmel denne lørdagen på Nordlys leirsted på Alsvik. 29 
deltakere fra Dirdal og Ålgård, 5 ledere og full aktivitet. Nede 
fra fotballbanen høres ivrige rop fra gjengen som spiller balle-
ball. Alle spillerne har på seg vester med borrelås, kaster ball 
til hverandre, fester ballen på vesten og springer mot målom-
rådet. Snart sitter en av dem fornøyd med ballen i mål, og nok 
en skåring er et faktum. Vill jubel runger mellom fjellene på 
Alsvik, og lyden høres helt inn på kjøkkenet hvor tre ledere er 
i ferd med å forberede tacomåltid til hele gjengen. Snart ropes 
gjengen inn og benker seg ved bordene. Stemningen er god, 
og på spørsmål om de vil anbefale dette til neste års 5.-klas-
singer er svaret enstemmig: JA!!

Velkommen til  

barselkafé 
Dere er hjertelig velkomne til åpen barselkafé  

i Oltedal kirke 8.september, kl. 10-13. 
(Fortsetter annenhver torsdag, i partallsuker). 

 
Her blir det lek, sang, snakk, strikking og kaffedrikking. 

Ta med matpakke og barn 
 

Barn født i 2015 og 2016 fra Dirdal, Gjesdal og Oltedal  
er spesielt invitert, men alle er selvsagt hjertelig velkomne! 

For mer info, ta kontakt: 
E-post: kristine.h.gilje@gjesdal.kommune.no 
Mob.: 97765416 
Www.facebook.com/gjesdalsokn GJESDAL SOKN 

Vi vil gjerne ha  
babysokker, lubber, ragger, lodder, labber 

Ja, kjært barn har mange navn! 
 

Oltedal kirke ønsker å kunne gi bygdas ny-
fødte et fint lite sokkepar, sammen med 

invitasjonen til dåp. 
For å til dette trenger vi at noen strikker 

babysokker i ull, str. ca. 6 mnd. 
 

Disse kan henges opp på snora ute på kyr-
kjetorget i Oltedal. 

 
På forhånd; Tusen takk;) 

For mer info, ta kontakt: 
E-post: kristine.h.gilje@gjesdal.kommune.no 
Mob.: 97765416 

TEKST OG FOTO: TONE MIDDELTHON

Aktiviteter og god stem-
ning på 11-årsweekend

5.klassinger i aktivitet på Nordlys 
leirsted på Alsvik. Dette var et opp-

legg å anbefale videre.

Trosopplæring Gjesdal og Ålgård
Konfirmantar2016 

Oltedal 

Konfirmantar 2016 
Dirdal
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De er glade i musikk. De liker barn. 
De elsker konseptet musikk OG barn!

Kjersti, Kristin og Kristin har ikke bare K´en til felles; de har 
flyttet til Ålgård, fått fotfeste her, funnet seg til rette i Ålgård 
menighet, og skal nå altså starte et barnekor sammen.
— Vi liker profilen til Soul Children og vil starte opp et kor for 
aldersgruppen 4-10 år, forteller Kjersti Eikill Jebe. — Et såkalt 
Pre Soul Children kor. Soul Children-bevegelsen startet i Oslo 
i 2001, og er nå Norges hurtigst voksende kor-bevegelse med 
over 100 lokale kor rundt omkring i hele landet. Visjonen til 
Soul Children er å vinne og bevare unge for evangeliet gjen-
nom sang og musikk de kjenner seg igjen i.
— Vi skal først og fremst ha det kjekt med sang og bevegel-
ser, sier Kristin Steinsbø Vestergaard. Etterhvert blir det kanskje 
noen opptredener - når vi er klare for det!
Kristin Wingård håper også at det kan bli en sosial arena for 
foreldre, med kaffe og drøs på kirketorget, der de aller minste 
kan pludre og leke. 
— Det er fint å kunne tilby en møteplass for hele familien!
Damene ser fram til å fylle kirken med mye sangglede, livsgle-
de og mange barn. — Vi gleder oss til oppstarten, og har stor 
tro på at dette blir kanonbra!

PRE SOUL CHILDREN starter opp til høsten - Barnekoret dere har ventet på uten å vite det!

Oppstart av Ålgård Pre Soul Children kor
torsdag 8.september

Øvelser annenhver torsdag kl 17.30-18.30 
i Ålgård kirke. 
Påmelding før oppstart til Kristin Wingård 
på mail: bkri@getmail.com eller
på SMS: 97107485.


